Fra: Ingunn Kandal [inkan@online.no]

Til: "post@sfj.no"@nmsh7.nsc.no ["post@sfj.no"@nmsh7.nsc.noj

Kopi: Frank Willy Pedersen Djuvik [Frank. Willy.Pedersen.Djuvik@sfj.no]; Gunhild Alis Berge Stang
[Gunhild.Berge.Stang(@sfj.no]; Jakob Andre Sandal [Jakob.Andre.Sandal@stfj.no]; Noralv Distad
[Noralv.Distad@sfj.no]; Sigurd Erlend Reksnes [Sigurd.Erlend.Reksnes(@sfj.no]; Stein Faleide Malkenes
[Stein.Malkenes@sfj.no]; Trude Brosvik [Trude.Brosvik@sfj.no]; Ashild Kjeldsnes [ashild kjeldsnes@sfj.no]
Sendt: 14.10.2018 19:12:01

Emne: Frasegn om statsbudsjettet - manglande layving til skredsikring

Vedlegg: 181014 Til Sogn og Fjordane fylkesting - skredsikring.pdf

Regjeringa sitt budsjettforslag er lagt fram og inneheld dessverre ikkje nok midlar til at Sogn og Fjordane kan
fa realisert si malsetjing om sikring mot skred innan 2040.

Raudt Sogn og Fjordane vil utfra dette oppfordre Sogn og Fjordane fylkesting om a vedta ei frasegn i saka,
sja vedlegg.

Helsing

Raudt Sogn og Fjordane
Ingunn Kandal, fylkesleiar
464 77 723



